1,572 Construir Salôes Comunitários, sendo um no Distrito de

São foão do Oeste.
Modalidade de
Aplicação

449051000000000000 Obras e instalações

Referencia 1,462

Tipo: P

Unidade de Medida: Meúos Quadrados
Meta Física 300,0000

OrdináriosValores
acrescidos

R$ 50.000,000 Cinquenta mil reais

Valor Total R$ 830.000,000 Oitocentos e trinta mil reais

cÂMIM MUNICIPAL DE CASCAVET

Recetidoeml4 iL-ú-tw
É a Emenda. Sala das Sessões.

Cascavel,9 de dezembro de2022.

Valde
YereadorfPatriota

Valor diminuído
Orsão: 05 Secretaria Munl de Finanças
Unidade: 001 Secretaria Munl de Finanças
Programa: